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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36308739C

2. Emri i subjektit PETRIT  SPAHIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregti pjese kembimi, vajrave lubrifikante dhe tregtim 
artikujsh të ndryshëm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Vehbi Dibra", 
Bulevardi "Vehbi Dibra", Dyqan në katin e parë me  numër 
pasurie Nr.29/57-N3, Zona Kadastrale Nr.2932/Dobrovë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Automjet tip veture Citroen me 
targe AA 423 IO 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PETRIT  SPAHIU
E-Mail: petrit.spahiu@gmail.com  
Telefon: 068 2073646  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019923-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606970-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti,deklarim numri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2073626")         
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi.")          u be            ("Tregti pjese 
kembimi.Tregtim artikujsh të ndryshëm.")         
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Emri Tregtar ishte            ("Petrit Spahiu")          u be            ("PETRIT  SPAHIU")         

Lista e Dokumenteve:

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328983-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Rruga "Ismail Feta", kati i parë,  ndërtesa 1-kateshe tek  ish parku i 
mallrave/Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-360781-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapja e dy adresave dytësore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi.Tregtim artikujsh të ndryshëm.")          u be            
("Tregti pjese kembimi, vajrave lubrifikante dhe tregtim artikujsh të ndryshëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Legisi, ndertesa prane AMC-se,Magazine ne Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Xhon Belushi, kati i pare i pallatit, Magazine ne Qesarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409419-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet tip veture Citroen me targe AA 423 IO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8EC49-7BD1-4717-83BA-EBFAC35B7C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9DFE39-62A0-4F7E-A2DD-0F319B3AE0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4B1F60-B8DC-4FFF-BDD2-8A0753509DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0873E492-C1F3-416B-B718-88DD5CCFEEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529F85F5-8DF7-4CB5-B9AD-90DC5B84E6AF
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787320-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Xhon Belushi, kati i pare i pallatit, Magazine ne Qesarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893006-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("068 2073626")          u be            ("068 2073646")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrit.spahiu@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437108-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Vehbi Dibra", Bulevardi "Vehbi Dibra", Dyqan në katin e parë me  numër 
pasurie Nr.29/57-N3, Zona Kadastrale Nr.2932/Dobrovë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         VEHBI 
DIBRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Rruga "Ismail Feta", kati i parë,  ndërtesa 1-kateshe tek  ish parku i 
mallrave/Peshkopi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B22416F-0532-4172-BEEF-31F759E4A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2345EF-AE6E-494E-93F9-42B58683F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCCA9F1-44EB-4192-B44D-FB71CA269CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1DECC-B692-424C-9B8F-2B83923616E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1DECC-B692-424C-9B8F-2B83923616E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F27C0A-B46D-48A3-88E0-96D2B5D6BC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D352D9-4E06-4C37-A7BC-F0BBE89700F7
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841558-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944636-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjia 
Qesarak, Rruga Xhon Belushi, Ndertesa ne zonen kadastrale 2460, Nr. pasurie 
496/67/51+1-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Legisi, ndertesa prane AMC-se,Magazine ne Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371557-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849849-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48568C3-A4DE-4E7F-B49A-5FCA1F615535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC32BE-B219-4DC4-8A3F-CB600B517736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD373E-75FD-4046-B268-77A8BFBD9202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE137453-90BA-4FC2-9A56-DFC2AAD4340A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B8FED-56D6-417C-8F6E-07770F55E52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF278FE0-8327-4125-AD62-C52D3FA5DE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD17140-A8C6-42AD-B1F2-5E585924B126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564F4F2-7FF7-4A1C-81CA-D6828FC00C16
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-204544-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
PETRIT VENDIM ORTAKU.PDF
Pasqyrat Financiare 2018  PETRIT  B MADH.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371849-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjia 
Qesarak, Rruga Xhon Belushi, Ndertesa ne zonen kadastrale 2460, Nr. pasurie 
496/67/51+1-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539571-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PETRIT SPAHIIU Asambleja.pdf
PETRIT SPAHIIU-Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728392-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Petrt spahiu.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7367D1-0262-4068-B4A2-2A1DB44CE3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F274D5A-52FB-4019-9407-B311262DAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34402EBC-017F-4B88-B62C-FD45AE77B7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58D039B-EA0F-4836-8802-428A73AD5B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04F7607-44BD-494E-8912-31032767596A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37ACE66-45C6-40F4-822D-4865927347FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D4154A-46B8-4DCC-9982-95CB5E242D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67448AA2-505A-4670-BC0D-E08FEA330A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5A46D-CC30-48FF-B8B7-B0A2B77F5B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD6300D-DA5C-4EA9-9DD0-9565196D13D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D44684-717D-41C6-ADF2-31FE71141A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A839178-10AA-4B99-9FD4-4B0F1EE48D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC1B807-030E-4DC6-9316-CE8B54BA50A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDD6C7D-ADE8-4C7F-B1AB-93D69999912E
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Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959278-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Petrit  Spahiu.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113311-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2022 PETRIT SPAHIU.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C53059-7AA4-4CC8-ACC4-F93488A83155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC08E3-DACF-4170-A3A1-0F42DFFDB9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A93E76-36F0-433D-A3C1-1D871D4FCF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF85A360-6C78-4FF7-A4C3-AA94DA8FEF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C511F117-657E-439E-89FF-A9BC05F866F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D937EFA-1F0D-4C23-B788-D0DE09FA2860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD091635-D01F-4053-A9B7-C20A6C9F6B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9101ED87-B501-4525-BE0C-8B8827C2F729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78B1B50-DD14-41E1-94D0-6B391830EED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75248FC-AABA-4F8D-AE42-E4AB4C89E3A4

